
List s technickými údaji

HSBC 200
INTEGRÁLNÍ ZÁSOBNÍKY Č. PRODUKTU: 233510

Vytvořte ideální duo pro svůj domov

Vyberte si jedno zařízení a získejte dva zásobníky najednou. To se vám podaří s

tímto řešením akumulace energie. Prostorově úsporná kombinace zásobníku pitné

vody a akumulačního zásobníku nabízí objem až 170 litrů. Svůj rodinný dům s

ním můžete zásobovat spolehlivě.

Nikdy si neodříkejte teplo

Díky sladěnému vybavení můžete systémový zásobník snadno kombinovat s

vhodným modelem našich účinných tepelných čerpadel vzduch-voda. Tímto

způsobem máte naprostou jistotu teplé vody a vytápění ve vlastním domě.

Nejdůležitější znaky

Kombinované zařízení ze zásobníku pro přípravu teplé pitné vody a akumulačního
zásobníku

Snižuje instalační plochu potřebnou u jednotlivých zásobníků na polovinu

Kompaktní, systémově bezpečné a energeticky úsporné pro použití v rodinném
domku

Dokonalé pro kombinaci s tepelným čerpadlem vzduch-voda pro přípravu teplé
pitné vody a vytápění

Možnost připojení dvou topných okruhů



List s technickými údaji

Typ HSBC 200

Číslo obj. 233510

Technická data

Třída energetické účinnosti B

Pohotovostní ztráta energie / 24 h při 65 °C 1,30 kWh

Jmenovitý objem zásobníku teplé vody 168 l

Jmenovitý objem akumulačního zásobníku 100 l

Plocha výměníku 3,30 m²

Objem výměníku 21 l

Výška 1908 mm

Šířka 680 mm

Hloubka 871 mm

Transportní výška včetně naklonění 2107 mm

Hmotnost 203 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


